
Junior-Vrouwen

Truien na  etappe 3 : Klassieker door Drenthe

Gele Trui - Algemeen Klassement OP FIETSE - PROVINCIE DRENTHE

90 Maike van der Duin SWABO Women U19 Development Team

Groene Trui - Puntenklassement GEMEENTE NOORDENVELD

96 Noa de Haan SWABO Women U19 Development Team

Witte Trui - Speciaal Klassement GEMEENTE ASSEN

90 Maike van der Duin SWABO Women U19 Development Team

Trui wordt gedragen door:

82 Akvile Gedraityte DSK Fortuna
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Uitslag Junior-Vrouwen, etappe 3 : Klassieker door Drenthe

Afstand:  75.0 km
Gemiddelde snelheid van de winnaar: 38.916 km/u
Aantal gestarte renners: 58
Aantal uitgevallen renners: 0

Pos Nr  Naam Woonplaats Club/Team Tijd Achter Bonus
1 82 Akvile Gedraityte Lithuania DSK Fortuna 1:55:38 10"
2 90 Maike van der Duin Assen SWABO Women U19 Development Team1:55:38 9"
3 87 Julia Borgström Falsterbo (SWE) Höllviken CK 1:55:38 8"
4 99 Maddie Wadsworth Drayton (UK) Cycle Team OnForm 1:55:38 7"
5 120 Berit Huiting Rolde W.V. Meteoor Assen-Roden 1:55:38 6"
6 89 Nora Tveit Stavanger (NOR) Stavanger SK 1:55:38 5"
7 140 Fleur van der Peet Den Haag Westland Wil Vooruit 1:55:38 4"
8 111 Gloria Van Mechelen Vilnius (LTU) Cannibal Team 1:55:38 3"
9 139 Jewel Paumen Einighausen Restore Cycling 1:55:38 2"

10 106 Katie Scott Swindon (UK) Cycle Team OnForm 1:57:04 1:26 1"
11 148 Anna van Wersch Tilburg Restore Cycling 1:57:47 2:09
12 119 Rikke Enstad Horten (NOR) HOC 2:00:16 4:38
13 141 Elisa Serné Breda WV Breda 2:00:16 4:38
14 149 Samantha Hargreaves Calgary (CAN) Bicisport 2:00:16 4:38
15 150 Daria Fomina Russia Cannibal Team 2:00:16 4:38
16 105 Hedwig de Jong Feanwalden WV Otto Ebbens 2:00:19 4:41
17 98 Sanne de Jonge Emmen WSV Emmen 2:00:19 4:41
18 132 Petra Welmers Dronten Cycling Club Wielerzone Nederland 2:00:19 4:41
19 126 Pam Schutten Nijverdal Restore Cycling 2:00:22 4:44
20 85 Anniek Mos Ruinen WRV de Peddelaars 2:00:22 4:44
21 137 Lauren Higham Stevenage (UK) Liv AWOL 2:00:22 4:44
22 146 Kätlin Kukk Tallinn (EST) Cannibal Team 2:00:26 4:48
23 93 Lieke Van Weereld Papendrecht SWABO Women U19 Development Team2:00:26 4:48
24 96 Noa de Haan Nijkerk SWABO Women U19 Development Team2:00:26 4:48
25 147 Dina Scavone Lommel (BEL) Acrog-Sauzen Pauwels-Balen BC 2:00:38 5:00
26 81 Daphne Kreulen Hooghalen W.V. Meteoor Assen-Roden 2:05:38 10:00
26 84 Mischka Strydom Port Elizabeth (RSA) Masters and Ladies 2:05:38 10:00
26 86 Poppy Pattinson Westbourne (UK) Hargroves Montezuma's RT 2:05:38 10:00
26 88 Nathalie Elzinga De Westereen W.V. Meteoor Assen-Roden 2:05:38 10:00
26 94 Ida Johansson Landvetter (SWE) SWABO Women U19 Development Team2:05:38 10:00
26 97 Anouk Hogenkamp Nijverdal Cycle Club 75 2:05:38 10:00
26 100 Kathleen Turbitt Ancaster (CAN) NCCH Elite pb MGCC 2:05:38 10:00
26 101 Victoria Slater Hamilton (CAN) NCCH Elite pb MGCC 2:05:38 10:00
26 102 Emily Conn Reading (UK) Team Vision Innovative Leisure 2:05:38 10:00
26 103 Joëlle de Ruiter Bovensmilde W.V. Meteoor Assen-Roden 2:05:38 10:00
26 104 Sophie Tierolf Schellebelle (BEL) Wielerclub "Onder Ons - Parike" 2:05:38 10:00
26 108 Ella Lawrence Fareham (UK) Hargroves Montezuma's RT 2:05:38 10:00
26 109 Freya Richardson Portsmouth (UK) Hargroves Montezuma's RT 2:05:38 10:00
26 112 Megan van Norel Nijverdal Cycle Club 75 2:05:38 10:00
26 113 Amy Cantelo Salisbury (UK) Hargroves Montezuma's RT 2:05:38 10:00
26 114 Lis Nothum Stadtbredimus (LUX) UC Munnerëfer Velosfrënn 2:05:38 10:00
26 115 Amy Perryman Southsea (UK) Hargroves Montezuma's RT 2:05:38 10:00
26 116 Noa Messemer Frankfurt (DLD) RSG Frankfurt 2:05:38 10:00
26 117 Lisanne de Munnik Kapelle ZRTC Theo Middelkamp 2:05:38 10:00
26 121 Emily Bridson St Helier (UK) Liv AWOL 2:05:38 10:00
26 122 Hedda Kristiansen Hakadal (NOR) CK Nittedal 2:05:38 10:00
26 123 Elise Marie Olsen Tistedal (NOR) Halden CK 2:05:38 10:00
26 125 Tuva Richter Staffanstorp (SWE) Staffanstorp CK 2:05:38 10:00
26 127 Lieke Janssen Panningen W.C.L. Bergklimmers 2:05:38 10:00
26 128 Enya Heidema Veendam Stormvogels Veendam 2:05:38 10:00
26 130 Tanja van der Drift Nij Beets Restore Cycling 2:05:38 10:00
26 131 Hennie Engebretsen Horten (NOR) Horten CK 2:05:38 10:00
26 133 Oriana Soerewijn Velserbroek Cycling Club Wielerzone Nederland 2:05:38 10:00
26 136 Elisa Kockelmann Schouweiler (LUX) CCI Differdange 2:05:38 10:00
26 138 Poppy Wildman Nottingham (UK) Liv AWOL 2:05:38 10:00
26 144 Harley Pell Cambridgeshire (UK) Liv AWOL 2:05:38 10:00
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Pos Nr  Naam Woonplaats Club/Team Tijd Achter Bonus
26 145 Tuva Byberg Hafrsfjord (NOR) Stavanger SK 2:05:38 10:00
58 107 Iris Verschuren Streefkerk DRC de Mol 2:10:38 15:00
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Junior-Vrouwen

Algemeen Individueel Klassement na etappe 3 : Klassieker door Drenthe

Pos Nr  Naam Club/Team Tijd Achter  Bonificatie
1 90 Maike van der Duin SWABO Women U19 Development Team 2:52:37 9"
2 120 Berit Huiting W.V. Meteoor Assen-Roden 2:52:44 0:07 6"
3 82 Akvile Gedraityte DSK Fortuna 2:52:46 0:09 10"
4 89 Nora Tveit Stavanger SK 2:52:48 0:11 5"
5 87 Julia Borgström Höllviken CK 2:52:54 0:17 8"
6 111 Gloria Van Mechelen Cannibal Team 2:53:00 0:23 3"
7 139 Jewel Paumen Restore Cycling 2:53:00 2"
8 99 Maddie Wadsworth Cycle Team OnForm 2:53:04 0:27 7"
9 140 Fleur van der Peet Westland Wil Vooruit 2:53:05 0:28 4"

10 106 Katie Scott Cycle Team OnForm 2:54:30 1:53 1"
11 148 Anna van Wersch Restore Cycling 2:55:19 2:42
12 119 Rikke Enstad HOC 2:57:41 5:04
13 150 Daria Fomina Cannibal Team 2:57:46 5:09
14 141 Elisa Serné WV Breda 2:57:47 5:10
15 132 Petra Welmers Cycling Club Wielerzone Nederland 2:57:48 5:11
16 105 Hedwig de Jong WV Otto Ebbens 2:57:52 5:15
17 85 Anniek Mos WRV de Peddelaars 2:57:54 5:17
18 126 Pam Schutten Restore Cycling 2:57:57 5:20
19 146 Kätlin Kukk Cannibal Team 2:57:58 5:21
20 137 Lauren Higham Liv AWOL 2:57:58
21 149 Samantha Hargreaves Bicisport 2:58:04 5:27
22 147 Dina Scavone Acrog-Sauzen Pauwels-Balen BC 2:58:07 5:30
23 93 Lieke Van Weereld SWABO Women U19 Development Team 2:58:09 5:32
24 96 Noa de Haan SWABO Women U19 Development Team 2:58:15 5:38
25 145 Tuva Byberg Stavanger SK 3:02:54 10:17
26 81 Daphne Kreulen W.V. Meteoor Assen-Roden 3:03:05 10:28
27 123 Elise Marie Olsen Halden CK 3:03:05
28 127 Lieke Janssen W.C.L. Bergklimmers 3:03:06 10:29
29 115 Amy Perryman Hargroves Montezuma's RT 3:03:09 10:32
30 103 Joëlle de Ruiter W.V. Meteoor Assen-Roden 3:03:09
31 88 Nathalie Elzinga W.V. Meteoor Assen-Roden 3:03:11 10:34
32 121 Emily Bridson Liv AWOL 3:03:14 10:37
33 138 Poppy Wildman Liv AWOL 3:03:16 10:39
34 131 Hennie Engebretsen Horten CK 3:03:18 10:41
35 101 Victoria Slater NCCH Elite pb MGCC 3:03:21 10:44
36 98 Sanne de Jonge WSV Emmen 3:03:26 10:49
37 109 Freya Richardson Hargroves Montezuma's RT 3:03:58 11:21
38 144 Harley Pell Liv AWOL 3:05:37 13:00
39 104 Sophie Tierolf Wielerclub "Onder Ons - Parike" 3:05:38 13:01
40 133 Oriana Soerewijn Cycling Club Wielerzone Nederland 3:05:48 13:11
41 86 Poppy Pattinson Hargroves Montezuma's RT 3:05:49 13:12
42 125 Tuva Richter Staffanstorp CK 3:08:45 16:08
43 114 Lis Nothum UC Munnerëfer Velosfrënn 3:08:48 16:11
44 112 Megan van Norel Cycle Club 75 3:08:48
45 116 Noa Messemer RSG Frankfurt 3:08:50 16:13
46 136 Elisa Kockelmann CCI Differdange 3:08:50
47 122 Hedda Kristiansen CK Nittedal 3:08:51 16:14
48 84 Mischka Strydom Masters and Ladies 3:08:52 16:15
49 117 Lisanne de Munnik ZRTC Theo Middelkamp 3:08:52
50 102 Emily Conn Team Vision Innovative Leisure 3:08:54 16:17
51 108 Ella Lawrence Hargroves Montezuma's RT 3:08:54
52 113 Amy Cantelo Hargroves Montezuma's RT 3:08:57 16:20
53 94 Ida Johansson SWABO Women U19 Development Team 3:08:58 16:21
54 130 Tanja van der Drift Restore Cycling 3:08:58
55 100 Kathleen Turbitt NCCH Elite pb MGCC 3:08:59 16:22
56 128 Enya Heidema Stormvogels Veendam 3:09:03 16:26
57 97 Anouk Hogenkamp Cycle Club 75 3:09:05 16:28
58 107 Iris Verschuren DRC de Mol 3:13:49 21:12
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Puntenklassement na etappe 3 : Klassieker door Drenthe

Pos Nr  Naam Club/Team Punten
1 96 Noa de Haan SWABO Women U19 Development Team 41
2 120 Berit Huiting W.V. Meteoor Assen-Roden 30
3 140 Fleur van der Peet Westland Wil Vooruit 21
4 141 Elisa Serné WV Breda 20
5 82 Akvile Gedraityte DSK Fortuna 17
6 148 Anna van Wersch Restore Cycling 12
7 99 Maddie Wadsworth Cycle Team OnForm 10
8 87 Julia Borgström Höllviken CK 8
9 147 Dina Scavone Acrog-Sauzen Pauwels-Balen BC 4

10 89 Nora Tveit Stavanger SK 4
11 137 Lauren Higham Liv AWOL 3
12 139 Jewel Paumen Restore Cycling 1
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Speciaal Klassement  -  Junior-Vrouwen, etappe 3 : Klassieker door Drenthe

Viaduct Witten
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 82 Akvile Gedraityte DSK Fortuna 5
2 90 Maike van der Duin SWABO Women U19 Development Team 4
3 120 Berit Huiting W.V. Meteoor Assen-Roden 3
4 89 Nora Tveit Stavanger SK 2
5 87 Julia Borgström Höllviken CK 1

Speciaal Klassement na etappe 3 : Klassieker door Drenthe

Pos Nr  Naam Club/Team Punten
1 90 Maike van der Duin SWABO Women U19 Development Team 9
2 82 Akvile Gedraityte DSK Fortuna 7
3 120 Berit Huiting W.V. Meteoor Assen-Roden 7
4 89 Nora Tveit Stavanger SK 5
5 87 Julia Borgström Höllviken CK 1
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Startlijst etappe 4 : Tijdrit

Starttijd Nr  Naam Woonplaats Club/Team
08:30:00 107 Iris Verschuren Streefkerk DRC de Mol
08:30:30 97 Anouk Hogenkamp Nijverdal Cycle Club 75
08:31:00 128 Enya Heidema Veendam Stormvogels Veendam
08:31:30 100 Kathleen Turbitt Ancaster (CAN) NCCH Elite pb MGCC
08:32:00 130 Tanja van der Drift Nij Beets Restore Cycling
08:32:30 94 Ida Johansson Landvetter (SWE) SWABO Women U19 Development Team
08:33:00 113 Amy Cantelo Salisbury (UK) Hargroves Montezuma's RT
08:33:30 108 Ella Lawrence Fareham (UK) Hargroves Montezuma's RT
08:34:00 102 Emily Conn Reading (UK) Team Vision Innovative Leisure
08:34:30 117 Lisanne de Munnik Kapelle ZRTC Theo Middelkamp
08:35:00 84 Mischka Strydom Port Elizabeth (RSA) Masters and Ladies
08:35:30 122 Hedda Kristiansen Hakadal (NOR) CK Nittedal
08:36:00 136 Elisa Kockelmann Schouweiler (LUX) CCI Differdange
08:36:30 116 Noa Messemer Frankfurt (DLD) RSG Frankfurt
08:37:00 112 Megan van Norel Nijverdal Cycle Club 75
08:37:30 114 Lis Nothum Stadtbredimus (LUX) UC Munnerëfer Velosfrënn
08:38:00 125 Tuva Richter Staffanstorp (SWE) Staffanstorp CK
08:38:30 86 Poppy Pattinson Westbourne (UK) Hargroves Montezuma's RT
08:39:00 133 Oriana Soerewijn Velserbroek Cycling Club Wielerzone Nederland
08:39:30 104 Sophie Tierolf Schellebelle (BEL) Wielerclub "Onder Ons - Parike"
08:40:00 144 Harley Pell Cambridgeshire (UK) Liv AWOL
08:40:30 109 Freya Richardson Portsmouth (UK) Hargroves Montezuma's RT
08:41:00 98 Sanne de Jonge Emmen WSV Emmen
08:41:30 101 Victoria Slater Hamilton (CAN) NCCH Elite pb MGCC
08:42:00 131 Hennie Engebretsen Horten (NOR) Horten CK
08:42:30 138 Poppy Wildman Nottingham (UK) Liv AWOL
08:43:00 121 Emily Bridson St Helier (UK) Liv AWOL
08:43:30 88 Nathalie Elzinga De Westereen W.V. Meteoor Assen-Roden
08:44:00 103 Joëlle de Ruiter Bovensmilde W.V. Meteoor Assen-Roden
08:44:30 115 Amy Perryman Southsea (UK) Hargroves Montezuma's RT
08:45:00 127 Lieke Janssen Panningen W.C.L. Bergklimmers
08:45:30 123 Elise Marie Olsen Tistedal (NOR) Halden CK
08:46:00 81 Daphne Kreulen Hooghalen W.V. Meteoor Assen-Roden
08:46:30 145 Tuva Byberg Hafrsfjord (NOR) Stavanger SK
08:47:00 96 Noa de Haan Nijkerk SWABO Women U19 Development Team
08:47:30 93 Lieke Van Weereld Papendrecht SWABO Women U19 Development Team
08:48:00 147 Dina Scavone Lommel (BEL) Acrog-Sauzen Pauwels-Balen BC
08:48:30 149 Samantha Hargreaves Calgary (CAN) Bicisport
08:49:00 137 Lauren Higham Stevenage (UK) Liv AWOL
08:49:30 146 Kätlin Kukk Tallinn (EST) Cannibal Team
08:50:00 126 Pam Schutten Nijverdal Restore Cycling
08:50:30 85 Anniek Mos Ruinen WRV de Peddelaars
08:51:00 105 Hedwig de Jong Feanwalden WV Otto Ebbens
08:51:30 132 Petra Welmers Dronten Cycling Club Wielerzone Nederland
08:52:00 141 Elisa Serné Breda WV Breda
08:52:30 150 Daria Fomina Russia Cannibal Team
08:53:00 119 Rikke Enstad Horten (NOR) HOC
08:53:30 148 Anna van Wersch Tilburg Restore Cycling
08:54:00 106 Katie Scott Swindon (UK) Cycle Team OnForm

08:55:00 140 Fleur van der Peet Den Haag Westland Wil Vooruit

08:56:00 99 Maddie Wadsworth Drayton (UK) Cycle Team OnForm 

08:57:00 139 Jewel Paumen Einighausen Restore Cycling

08:58:00 111 Gloria Van Mechelen Vilnius (LTU) Cannibal Team

08:59:00 87 Julia Borgström Falsterbo (SWE) Höllviken CK

09:00:00 89 Nora Tveit Stavanger (NOR) Stavanger SK

09:01:00 82 Akvile Gedraityte Lithuania DSK Fortuna

09:02:00 120 Berit Huiting Rolde W.V. Meteoor Assen-Roden
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Starttijd Nr  Naam Woonplaats Club/Team
09:03:00 90 Maike van der Duin Assen SWABO Women U19 Development Team
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